Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Prefeitura Municipal de Caucaia

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.12.27.03 -  Processo N° 2023.12.27.03
Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O (A) Prefeitura Municipal de Caucaia, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,
após exame e deliberação do processo administrativo N° 2023.12.27.03, em observância ao Instrumento
Convocatório, Edital N° 2023.12.27.03, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a
licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE TERRESTRE DE
PASSAGEIROS PARA OS SERVIDORES, EMPREGADOS E COLABORADORES
POR MEIO DE TÁXI E POR DEMANDA

Quantidade; 3.358.932 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$4,29

Valor Total: R$ 14.409.818,28

Participante Vencedor: COOPERATIVA DOS TAXISTAS DE CAUCAIA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 8

CNPJ/CPF: 53.253.918/0001-09

Cidade UF: Caucaia - CE

Valor total Contratado: R$ 14.409.818,28

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)_______________ Lotes adjudicados
Sr.(a) Ingrid Gomes Moreira, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:_____________________________________________________________

Caucaia - CE, 1 de Março de 2024 as 11 horas e 52 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Caucaia,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Caucaia

Q$q h h & j - c i j QAssinatura

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ingrid Gomes Moreira

Página 1 de 1